FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY
“JOSÉ MARIA DE ABREU”

                                 C.N.P.J. n° 50.457.753/0001-07

  JOSÉ MARIA DE ABREU

EDITAL DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA
CULTURAL DE JACAREÍ

FICHA DE INSCRIÇÃO

À FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY “JOSÉ MARIA DE ABREU”

Eu, ___________________________________________________________________ artista,

contato Telefone:________________E-mail:_________________________________________

 portador  da  Cédula  de  Identidade  RG  nº  ______________________________  e  CPF  nº
____________________________________,  domiciliado  à
___________________________________________________nº_______,Bairro:___________
desta cidade, venho me inscrever como candidato a eleição para  Conselheiro ( a) do  Conselho
Municipal de Política Cultural de Jacareí, representantes da Sociedade Civil Organizada dos
segmentos culturais,  ciente  das exigências  descritas nos itens 1.1 a 1.6 e todo teor  do edital
supracitado, publicado no B.O nº 1027 de 11 de setembro de 2015. E também de anexar a este
meu Currículo Artístico.

Representarei o Segmento Cultural:

(     ) artes cênicas (teatro, dança, ópera e circo);  (      ) artes visuais (artes plásticas;

desenho, pintura, escultura, gravura, performance, fotografia e design);

(       ) música;             (        ) literatura;        (         ) cinema, vídeo e multimídia,

(       ) folclore, cultura popular, artesanato, arte aplicada, e outras manifestações

culturais,

Atenciosamente,

____________________________
(assinatura do candidato.)

Av. José Cristovão Arouca, 40  – Centro – 12.327-707 – Jacareí – S.P.
Tel:- 0**(12) 3951-9497 / 3953-3452 – Fax:- 0**(12) 3962-1510